

Kusowo, dnia 10 maja 2023 r.

Lista osób zakwalifikowanych oraz wstępnie niezakwalifikowanych

spisany w dniu 10 maja 2023 r. w Sekcji Zamiejscowej KOWR w Kusowie, w sprawie kwalifikacji osób do udziału w przetargu ustnym ograniczonym na dzierżawę niżej wymienionej nieruchomości rolnej położonej w obrębie Kruszyn Krajeński, gmina Białe Błota, wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, oznaczonej jako **działka nr 640/1 o powierzchni 13,5437 ha**,

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem nr 205/2023 z dnia 05 maja 2023 r. Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy w składzie:

Przewodniczący	- Piotr Chyży	- Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz
Z-ca przewodniczącego	- Ireneusz Wiśniewski	- Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz
Członek	- Marta Goncerzewicz	- Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz
Członek	- Marek Mądry	- Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz
Członek	- Jakub Stańczak	- Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz
Członek	- Hanna Związek	- Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz
Członek	- Jacek Pukropp	- Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz

dokonała w dniu 10 maja 2023 r. sprawdzenia złożonych dowodów potwierdzających spełnienie warunków do uczestnictwa w przetargu ustnym (licytacja) ograniczonym na dzierżawę ww. nieruchomości dla rolników indywidualnych, w rozumieniu przepisów ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego, zamierzających powiększyć gospodarstwo rodzinne, jeżeli mają oni miejsce zamieszkania w gminie, w której położona jest nieruchomość wystawiana do przetargu lub w gminie graniczącej z tą gminą.

Lista osób zakwalifikowanych

Komisja stwierdza, że w terminie do dnia 09 maja 2023 r. do godz. 15⁰⁰ w miejscu wskazanym przez organizatora przetargu **dokumenty kompletne** zgodne z ogłoszeniem z dnia 25 kwietnia 2023 r. złożyły niżej wymienione osoby:

1. **Bziuk Marcin**
2. **Grobelski Szymon**

Komisja przypomina, że w przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu które:

1. Wpłacą wadium w wymaganej wysokości w terminie, miejscu i formie podanej w ogłoszeniu.

Uwaga:

- ❖ Potwierdzenie wpłaty wadium należy przedłożyć w dniu przetargu Przewodniczącemu komisji przetargowej. W tytule przelewu należy wskazać na jakie nieruchomości zostało wpłacone wadium posługując się opisem w tytule przelewu np. „ *imię i nazwisko wadium na działkę nr 640/1, obręb Kruszyn Kr.*”.
- ❖ Zastrzega się, że warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdują się na rachunku bankowym najpóźniej do końca dnia poprzedzającego termin przetargu, tj. w dniu 23 maja 2023 r.

Lista osób wstępnie niezakwalifikowanych

Komisja stwierdza, że w terminie do dnia 09 maja 2023 r. do godz. 15⁰⁰ w miejscu wskazanym przez organizatora przetargu **dokumenty niekompletne** złożyły niżej wymienione osoby:

Lp.	Nazwisko i imię	Uwagi
1	Tomasz Gestewicz	1. Oferent zobowiązany jest do przedłożenia oryginału zaświadczenia o zameldowaniu nie starszego niż dwa miesiące od chwili wydania.

Osoby, które nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów niezbędnych do zakwalifikowania do uczestnictwa w przetargu, mają możliwość uzupełnienia brakujących dokumentów, **jeżeli najpóźniej do dnia 16 maja 2023 r. do godz. 15⁰⁰** złożą brakujące dokumenty w siedzibie Sekcji Zamiejscowej KOWR w Kusowie, ul. Osiedlowa 11, 86-022 Dobrcz w zamkniętej kopercie z opisem „uzupełnienie dokumentów do przetargu ograniczonego na dzierżawę Kruszyn Kr. dz. 640/1, imię i nazwisko, adres oferenta”. Uzupełnione dokumenty przesłane pocztą zakwalifikowane zostaną do rozpatrzenia pod warunkiem ich dostarczenia przez pocztę do Sekcji Zamiejscowej KOWR w Kusowie do dnia 16 maja 2023 r. do godziny 15:00.

Osoby, które w wyżej wymienionym terminie i miejscu nie złożą wymaganych dokumentów nie zostaną dopuszczone do uczestnictwa w przetargu.

Lista osób ostatecznie zakwalifikowanych do przetargu wywieszona zostanie na tablicy ogłoszeń w Sekcji Zamiejscowej KOWR w Kusowie oraz na portalu internetowym KOWR (pod ogłoszeniem o przetargu) najpóźniej w dniu 11 maja 2023 r.

Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa
ODDZIAŁ TERENOWY W BYDGOSZCZY
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W KUSOWIE
ul. Osiedlowa 11, 86-022 Dobrcz
161/1613 (22) 282-95-86

Przewodniczący Komisji Przetargowej

GŁÓWNY SPECJALISTA

Piotr Chyży